
Pronajímaný prostor: V otvírací době knihovny: Během uzavírky knihovny: Poznámka:

Herna MC Milínek (pouze 

pro členy MC) 100 Kč/h + 150 Kč/h 200 Kč/h + 100 Kč/h

platba za energie OÚ Milín + 

příspěvek do fondu MC

Nízkoprah 100 Kč/h 200 Kč/h nekomerčně pro děti do 15 let

Nízkoprah zdarma zdarma pro veřejnou akci bez vstupného

Nízkoprah 100 Kč/h 200 Kč/h se vstupným (kurzy apod.)

Výstavní prostory zdarma zdarma veřejná akce bez vstupného

Další řádek (výst. prostory se vstupným) - termín až od 1. 7. 2024, protože běží ve škol. roce kurzy.

Výstavní prostory *) 200 Kč/h 200 Kč/h se vstupným (kurzy apod.)

Poznámka: 

Pronájem na soukromé akce je umožněn pouze rodičům dětí do 15 let. Jinak jen spolkům a pro veřejné akce (přednášky aj.)

Ceník schválen radou obce Milín 3. 1. 2024 (platby do fondu MC Milínek schvaluje rada MCM).

https://www.knihovnamilin.cz/sluzby/pronajem-prostor-v-cva-cenik/

Platby za pronájem vyřizuje knihovna po schválení žádosti. Žádost je ke stažení: 

v budově Centra volnočasových aktivit Milín (ve správě Knihovny Dr. E. Bořického Milín, kde se podává žádost)

Ceník za pronájem prostor soukromým osobám nebo spolkům - od 3. 1. 2024  (kromě řádku s *))

https://www.knihovnamilin.cz/sluzby/pronajem-prostor-v-cva-cenik/

